
Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

Documento firmato digitalmente - Pag 1 
 

 

 

__________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 

RISTRUTTURAZIONE DI AMBIENTI DEL PALAZZO N.1 DELLA SEDE DI 

BRESCIA DELL'ISTITUTO ZOOPROFILATTICO PER LA REALIZZAZIONE 

DI NUOVI LABORATORI DI BATTERIOLOGIA 

CUP: E88F18000120005 

 

ID SINTEL 119612157 

 

IL DIRIGENTE 

Richiamati: 

– il codice dei Contratti; 

– l'art. 21 quinquies della legge 241/1990 e ss.mm. e ii.; 

– il decreto n. 49/2019 del Direttore Sanitario dell'Istituto Zooprofilattico Sperimentale della Lombardia 

e dell'Emilia Romagna “Bruno Ubertini”; 

– la richiesta di indizione del 12 dicembre (p.g. 166410/2019) con la quale l'Istituto ha richiesto alla Cuc 

di espletare la procedura di gara in oggetto 

– l'avviso di manifestazione di interesse (id Sintel 119612157) pubblicato in data 19/12/2019 

 

DISPONE 

di revocare la procedura di gara identificata con ID sintel 119612157 in quanto è emersa la necessità, da parte del 

Rup dell’Istituto Zooprofilattico, di valutare nuovamente il contenuto dell'avviso di manifestazione di interesse con 

particolare riferimento alle categorie di lavorazione. 

Brescia, 20/12/2019 

                                                                                       Il Dirigente 
del Settore della Stazione Appaltante - CUC Area Vasta 

Direzione amministrativa del Settore Vigilanza e Sicurezza 

                                                                                    (Dott. Fabio De Marco) 

 


		2019-12-20T12:43:47+0000
	Fabio De Marco




